
Uchwała Nr  III/10/11 

Rady Powiatu w Kielcach 

                                                         z dnia 14 lutego 2011r.    

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg 

 

 

        Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071   

z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Zbigniewa G.*, Rada Powiatu w Kielcach uznaje skargę 

za nieuzasadnioną. 

2. Stanowisko Rady Powiatu wynika z przyczyn zawartych w uzasadnieniu do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Kielcach. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                             Przewodniczący Rady 

                                                                         

                                                                             Józef Szczepańczyk 

 

 

*Dane osobowe zostały wyłączone na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie 

danych osobowych 

 


